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XVIII Gran Premi Natació Màster Antoni Marrugat-VII Trofeu Màster Ciutat Sant Feliu
Sant Feliu de LLobregat, 14/12/2024

Prueba 15 400m Libre Abs.
14/12/2024 - 15:00 Resultados
CIR 4:02.22 CABANILLAS QUINTANILLA, Rafael 00069 Sabadell 29/11/2014
CIR 4:33.70 MATTHEY JAQUET, Iris Marleen ESP Sabadell 16/11/2024
CR 4:08.29 CABANILLAS QUINTANILLA, Rafael CSTCST Vilafranca del Penedès 23/12/2017
CR 4:39.25 TORRAS PIEDEHIERRO, Judith AQUAMA Sant Feliu de Llobregat 21/12/2019

Class. Nom i Cognons Any Club Temps Pts.CAT Pts.CIR/CL Pts.TROF Obs

Abs., Masc.

1. GALLARDO FLORES, Alberto 82 C.N. Swimfaster Salt 4:16.93 821 821,00 821,00
50m: 29.57 29.57 150m: 1:35.15 32.87 250m: 2:41.01 32.79 350m: 3:45.82 32.11

100m: 1:02.28 32.71 200m: 2:08.22 33.07 300m: 3:13.71 32.70 400m: 4:16.93 31.11

2. NAVARRO GUILLÉN, Javier 87 C.N. Aquamàsters 4:29.48 686 686,00 686,00
50m: 30.74 30.74 150m: 1:37.84 34.00 250m: 2:46.51 34.32 350m: 3:55.39 34.62

100m: 1:03.84 33.10 200m: 2:12.19 34.35 300m: 3:20.77 34.26 400m: 4:29.48 34.09

3. MOLIST CANIVELL, Joan 76 C.N. Swimfaster Salt 4:56.39 551 551,00 -
50m: 32.56 32.56 150m: 1:45.77 37.14 250m: 3:01.06 37.50 350m: 4:17.88 38.71

100m: 1:08.63 36.07 200m: 2:23.56 37.79 300m: 3:39.17 38.11 400m: 4:56.39 38.51

4. LOZANO ORTEGA, Victor 95 C.N. Caldes 4:57.59 478 478,00 478,00
50m: 32.91 32.91 150m: 1:46.27 36.92 250m: 3:01.29 37.65 350m: 4:19.49 39.09

100m: 1:09.35 36.44 200m: 2:23.64 37.37 300m: 3:40.40 39.11 400m: 4:57.59 38.10

5. JULIA MANRESA, Ignacio 71 C.N. Aquamàsters 5:20.21 445 445,00 -
50m: 36.81 36.81 150m: 1:55.75 40.19 250m: 3:17.15 40.72 350m: 4:40.38 41.63

100m: 1:15.56 38.75 200m: 2:36.43 40.68 300m: 3:58.75 41.60 400m: 5:20.21 39.83

6. LATORRE SEGARRA, Francesc 66 C.N. Aquamàsters 5:21.41 505 505,00 -
50m: 30.20 30.20 150m: 1:55.25 39.90 250m: 3:16.73 40.98 350m: 4:40.69 42.46

100m: 1:15.35 45.15 200m: 2:35.75 40.50 300m: 3:58.23 41.50 400m: 5:21.41 40.72

7. OBRERO SANCHEZ, David 03 C.N. Salou 5:42.57 313 313,00 313,00
50m: 37.51 37.51 150m: 2:04.19 44.04 250m: 3:32.45 44.15 350m: 5:00.43 44.05

100m: 1:20.15 42.64 200m: 2:48.30 44.11 300m: 4:16.38 43.93 400m: 5:42.57 42.14

8. GOMEZ MUDARRA, Francisco Alonso 88 C.N. Santa Perpètua 5:46.26 323 323,00 323,00
50m: 36.21 36.21 150m: 1:59.53 40.24 250m: 3:30.11 46.28 350m: 5:02.21 46.11

100m: 1:19.29 43.08 200m: 2:43.83 44.30 300m: 4:16.10 45.99 400m: 5:46.26 44.05

9. BARBERÀ MORENO, Samuel 93 C.N. Cerdanyola 6:26.03 207 207,00 207,00
50m: 40.32 40.32 150m: 2:10.53 46.44 250m: 3:48.90 50.19 350m: 5:33.65 52.97

100m: 1:24.09 43.77 200m: 2:58.71 48.18 300m: 4:40.68 51.78 400m: 6:26.03 52.38

10. SALGUERO PALAU, Pere 74 C.N. Terrassa 6:28.62 248 248,00 248,00
50m: 37.74 37.74 150m: 2:11.62 48.37 250m: 3:53.74 51.08 350m: 5:38.58 52.25

100m: 1:23.25 45.51 200m: 3:02.66 51.04 300m: 4:46.33 52.59 400m: 6:28.62 50.04

11. SERRAINAT BORRELL, Josep Maria 64 C.N. Swimfaster Salt 7:05.20 249 249,00 -
50m: 42.33 42.33 150m: 2:22.85 52.73 250m: 4:11.58 55.16 350m: 6:07.10 58.33

100m: 1:30.12 47.79 200m: 3:16.42 53.57 300m: 5:08.77 57.19 400m: 7:05.20 58.10

20+, Masc.

1. OBRERO SANCHEZ, David 03 C.N. Salou 5:42.57 313 313,00 313,00
50m: 37.51 37.51 150m: 2:04.19 44.04 250m: 3:32.45 44.15 350m: 5:00.43 44.05

100m: 1:20.15 42.64 200m: 2:48.30 44.11 300m: 4:16.38 43.93 400m: 5:42.57 42.14
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XVIII Gran Premi Natació Màster Antoni Marrugat-VII Trofeu Màster Ciutat Sant Feliu
Sant Feliu de LLobregat, 14/12/2024

Prueba 15, 400m Libre

25+, Masc.

1. LOZANO ORTEGA, Victor 95 C.N. Caldes 4:57.59 478 478,00 478,00
50m: 32.91 32.91 150m: 1:46.27 36.92 250m: 3:01.29 37.65 350m: 4:19.49 39.09

100m: 1:09.35 36.44 200m: 2:23.64 37.37 300m: 3:40.40 39.11 400m: 4:57.59 38.10

30+, Masc.

1. BARBERÀ MORENO, Samuel 93 C.N. Cerdanyola 6:26.03 207 207,00 207,00
50m: 40.32 40.32 150m: 2:10.53 46.44 250m: 3:48.90 50.19 350m: 5:33.65 52.97

100m: 1:24.09 43.77 200m: 2:58.71 48.18 300m: 4:40.68 51.78 400m: 6:26.03 52.38

35+, Masc.

1. NAVARRO GUILLÉN, Javier 87 C.N. Aquamàsters 4:29.48 686 686,00 686,00
50m: 30.74 30.74 150m: 1:37.84 34.00 250m: 2:46.51 34.32 350m: 3:55.39 34.62

100m: 1:03.84 33.10 200m: 2:12.19 34.35 300m: 3:20.77 34.26 400m: 4:29.48 34.09

2. GOMEZ MUDARRA, Francisco Alonso 88 C.N. Santa Perpètua 5:46.26 323 323,00 323,00
50m: 36.21 36.21 150m: 1:59.53 40.24 250m: 3:30.11 46.28 350m: 5:02.21 46.11

100m: 1:19.29 43.08 200m: 2:43.83 44.30 300m: 4:16.10 45.99 400m: 5:46.26 44.05

40+, Masc.

1. GALLARDO FLORES, Alberto 82 C.N. Swimfaster Salt 4:16.93 821 821,00 821,00
50m: 29.57 29.57 150m: 1:35.15 32.87 250m: 2:41.01 32.79 350m: 3:45.82 32.11

100m: 1:02.28 32.71 200m: 2:08.22 33.07 300m: 3:13.71 32.70 400m: 4:16.93 31.11

45+, Masc.

1. MOLIST CANIVELL, Joan 76 C.N. Swimfaster Salt 4:56.39 551 551,00 -
50m: 32.56 32.56 150m: 1:45.77 37.14 250m: 3:01.06 37.50 350m: 4:17.88 38.71

100m: 1:08.63 36.07 200m: 2:23.56 37.79 300m: 3:39.17 38.11 400m: 4:56.39 38.51

50+, Masc.

1. JULIA MANRESA, Ignacio 71 C.N. Aquamàsters 5:20.21 445 445,00 -
50m: 36.81 36.81 150m: 1:55.75 40.19 250m: 3:17.15 40.72 350m: 4:40.38 41.63

100m: 1:15.56 38.75 200m: 2:36.43 40.68 300m: 3:58.75 41.60 400m: 5:20.21 39.83

2. SALGUERO PALAU, Pere 74 C.N. Terrassa 6:28.62 248 248,00 248,00
50m: 37.74 37.74 150m: 2:11.62 48.37 250m: 3:53.74 51.08 350m: 5:38.58 52.25

100m: 1:23.25 45.51 200m: 3:02.66 51.04 300m: 4:46.33 52.59 400m: 6:28.62 50.04

55+, Masc.

1. LATORRE SEGARRA, Francesc 66 C.N. Aquamàsters 5:21.41 505 505,00 -
50m: 30.20 30.20 150m: 1:55.25 39.90 250m: 3:16.73 40.98 350m: 4:40.69 42.46

100m: 1:15.35 45.15 200m: 2:35.75 40.50 300m: 3:58.23 41.50 400m: 5:21.41 40.72

60+, Masc.

1. SERRAINAT BORRELL, Josep Maria 64 C.N. Swimfaster Salt 7:05.20 249 249,00 -
50m: 42.33 42.33 150m: 2:22.85 52.73 250m: 4:11.58 55.16 350m: 6:07.10 58.33

100m: 1:30.12 47.79 200m: 3:16.42 53.57 300m: 5:08.77 57.19 400m: 7:05.20 58.10
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XVIII Gran Premi Natació Màster Antoni Marrugat-VII Trofeu Màster Ciutat Sant Feliu
Sant Feliu de LLobregat, 14/12/2024

Prueba 15, 400m Libre

Class Punts T. Catalana Màster, Masc.

1. GALLARDO FLORES, Alberto 82 C.N. Swimfaster Salt 4:16.93 821 821,00 821,00
50m: 29.57 29.57 150m: 1:35.15 32.87 250m: 2:41.01 32.79 350m: 3:45.82 32.11

100m: 1:02.28 32.71 200m: 2:08.22 33.07 300m: 3:13.71 32.70 400m: 4:16.93 31.11

2. NAVARRO GUILLÉN, Javier 87 C.N. Aquamàsters 4:29.48 686 686,00 686,00
50m: 30.74 30.74 150m: 1:37.84 34.00 250m: 2:46.51 34.32 350m: 3:55.39 34.62

100m: 1:03.84 33.10 200m: 2:12.19 34.35 300m: 3:20.77 34.26 400m: 4:29.48 34.09

3. MOLIST CANIVELL, Joan 76 C.N. Swimfaster Salt 4:56.39 551 551,00 -
50m: 32.56 32.56 150m: 1:45.77 37.14 250m: 3:01.06 37.50 350m: 4:17.88 38.71

100m: 1:08.63 36.07 200m: 2:23.56 37.79 300m: 3:39.17 38.11 400m: 4:56.39 38.51

4. LATORRE SEGARRA, Francesc 66 C.N. Aquamàsters 5:21.41 505 505,00 -
50m: 30.20 30.20 150m: 1:55.25 39.90 250m: 3:16.73 40.98 350m: 4:40.69 42.46

100m: 1:15.35 45.15 200m: 2:35.75 40.50 300m: 3:58.23 41.50 400m: 5:21.41 40.72

5. LOZANO ORTEGA, Victor 95 C.N. Caldes 4:57.59 478 478,00 478,00
50m: 32.91 32.91 150m: 1:46.27 36.92 250m: 3:01.29 37.65 350m: 4:19.49 39.09

100m: 1:09.35 36.44 200m: 2:23.64 37.37 300m: 3:40.40 39.11 400m: 4:57.59 38.10

6. JULIA MANRESA, Ignacio 71 C.N. Aquamàsters 5:20.21 445 445,00 -
50m: 36.81 36.81 150m: 1:55.75 40.19 250m: 3:17.15 40.72 350m: 4:40.38 41.63

100m: 1:15.56 38.75 200m: 2:36.43 40.68 300m: 3:58.75 41.60 400m: 5:20.21 39.83

7. GOMEZ MUDARRA, Francisco Alonso 88 C.N. Santa Perpètua 5:46.26 323 323,00 323,00
50m: 36.21 36.21 150m: 1:59.53 40.24 250m: 3:30.11 46.28 350m: 5:02.21 46.11

100m: 1:19.29 43.08 200m: 2:43.83 44.30 300m: 4:16.10 45.99 400m: 5:46.26 44.05

8. OBRERO SANCHEZ, David 03 C.N. Salou 5:42.57 313 313,00 313,00
50m: 37.51 37.51 150m: 2:04.19 44.04 250m: 3:32.45 44.15 350m: 5:00.43 44.05

100m: 1:20.15 42.64 200m: 2:48.30 44.11 300m: 4:16.38 43.93 400m: 5:42.57 42.14

9. SERRAINAT BORRELL, Josep Maria 64 C.N. Swimfaster Salt 7:05.20 249 249,00 -
50m: 42.33 42.33 150m: 2:22.85 52.73 250m: 4:11.58 55.16 350m: 6:07.10 58.33

100m: 1:30.12 47.79 200m: 3:16.42 53.57 300m: 5:08.77 57.19 400m: 7:05.20 58.10

10. SALGUERO PALAU, Pere 74 C.N. Terrassa 6:28.62 248 248,00 248,00
50m: 37.74 37.74 150m: 2:11.62 48.37 250m: 3:53.74 51.08 350m: 5:38.58 52.25

100m: 1:23.25 45.51 200m: 3:02.66 51.04 300m: 4:46.33 52.59 400m: 6:28.62 50.04

11. BARBERÀ MORENO, Samuel 93 C.N. Cerdanyola 6:26.03 207 207,00 207,00
50m: 40.32 40.32 150m: 2:10.53 46.44 250m: 3:48.90 50.19 350m: 5:33.65 52.97

100m: 1:24.09 43.77 200m: 2:58.71 48.18 300m: 4:40.68 51.78 400m: 6:26.03 52.38

Abs., Fem.

1. ZANINI, Francesca 97 C.E. Panteres Grogues 4:47.00 690 690,00 690,00
50m: 32.04 32.04 150m: 1:42.74 35.68 250m: 2:56.02 36.98 350m: 4:10.76 37.27

100m: 1:07.06 35.02 200m: 2:19.04 36.30 300m: 3:33.49 37.47 400m: 4:47.00 36.24

2. MARTINEZ RUIZ, Beatriz 00 C.N. Swimfaster Salt 4:49.74 671 671,00 671,00
50m: 33.02 33.02 150m: 1:45.94 36.92 250m: 2:59.39 35.90 350m: 4:13.09 36.99

100m: 1:09.02 36.00 200m: 2:23.49 37.55 300m: 3:36.10 36.71 400m: 4:49.74 36.65

3. VILA FORTUNY, Marta 72 C.E.N. Cabrera De Mar 5:12.58 672 672,00 672,00
50m: 36.08 36.08 150m: 1:53.47 39.23 250m: 3:13.22 39.87 350m: 4:33.62 40.23

100m: 1:14.24 38.16 200m: 2:33.35 39.88 300m: 3:53.39 40.17 400m: 5:12.58 38.96

4. AGUILERA REVIDIEGO, Vanesa 80 C.N. Aquamàsters 5:12.92 585 585,00 585,00
50m: 35.15 35.15 150m: 1:53.29 39.71 250m: 3:14.22 40.54 350m: 4:34.43 39.78

100m: 1:13.58 38.43 200m: 2:33.68 40.39 300m: 3:54.65 40.43 400m: 5:12.92 38.49

5. LATORRE NAVARRO, Sara 96 C.N. Sant Feliu 5:22.69 486 486,00 486,00
50m: 35.35 35.35 150m: 1:54.05 40.05 250m: 3:16.46 41.51 350m: 4:40.70 42.34

100m: 1:14.00 38.65 200m: 2:34.95 40.90 300m: 3:58.36 41.90 400m: 5:22.69 41.99
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XVIII Gran Premi Natació Màster Antoni Marrugat-VII Trofeu Màster Ciutat Sant Feliu
Sant Feliu de LLobregat, 14/12/2024

Prueba 15, Fem., 400m Libre, Abs.

Class. Nom i Cognons Any Club Temps Pts.CAT Pts.CIR/CL Pts.TROF Obs

6. DE LORENZO FERNANDEZ, Mireia 78 C.N. Cornellà 5:45.70 449 449,00 449,00
50m: 37.31 37.31 150m: 2:02.56 44.00 250m: 3:31.87 44.88 350m: 5:02.13 45.33

100m: 1:18.56 41.25 200m: 2:46.99 44.43 300m: 4:16.80 44.93 400m: 5:45.70 43.57

7. LAMAS HERNANDEZ, Jessica Gabriela 94 C.N. Sant Andreu 5:46.16 397 397,00 397,00
50m: 38.16 38.16 150m: 2:02.51 43.08 250m: 3:31.73 45.29 350m: 5:02.38 45.52

100m: 1:19.43 41.27 200m: 2:46.44 43.93 300m: 4:16.86 45.13 400m: 5:46.16 43.78

8. SERRA SORIANO, Lidia 82 C.N. Onades 5:50.30 417 417,00 417,00
50m: 40.13 40.13 150m: 2:07.47 44.04 250m: 3:35.51 44.13 350m: 5:05.33 45.30

100m: 1:23.43 43.30 200m: 2:51.38 43.91 300m: 4:20.03 44.52 400m: 5:50.30 44.97

9. PERA MENDEZ, Yolanda 73 C.N. Granollers 6:20.89 371 371,00 371,00
50m: 41.15 41.15 150m: 2:14.33 47.81 250m: 3:53.05 49.49 350m: 5:32.78 49.67

100m: 1:26.52 45.37 200m: 3:03.56 49.23 300m: 4:43.11 50.06 400m: 6:20.89 48.11

10. RODRIGUEZ MONTOLIO, Monica 81 C.E. Mediterrani 6:46.83 266 266,00 266,00
50m: 47.00 47.00 150m: 2:30.65 52.33 250m: 4:14.77 51.56 350m: 5:57.25 50.59

100m: 1:38.32 51.32 200m: 3:23.21 52.56 300m: 5:06.66 51.89 400m: 6:46.83 49.58

11. BONET BALAGUER, Teresa 70 GEiEG 7:09.73 258 258,00 258,00
50m: 48.54 48.54 150m: 2:37.21 54.80 250m: 4:25.79 53.75 350m: 6:14.50 54.63

100m: 1:42.41 53.87 200m: 3:32.04 54.83 300m: 5:19.87 54.08 400m: 7:09.73 55.23

12. PUIGDUETA PAÑACH, Merce 61 C.N. Caldes 7:23.06 276 276,00 276,00
50m: 48.02 48.02 150m: 2:38.94 55.35 250m: 4:31.13 56.95 350m: 6:25.89 57.60

100m: 1:43.59 55.57 200m: 3:34.18 55.24 300m: 5:28.29 57.16 400m: 7:23.06 57.17

13. LLIVINA CARBONELL, Maria Rosa 54 C.N. Aquamàsters 7:29.60 354 354,00 -
Record Nacional Màsters

50m: 50.77 50.77 150m: 2:42.89 56.89 250m: 4:37.13 57.37 350m: 6:32.25 57.92
100m: 1:46.00 55.23 200m: 3:39.76 56.87 300m: 5:34.33 57.20 400m: 7:29.60 57.35

20+, Fem.

1. MARTINEZ RUIZ, Beatriz 00 C.N. Swimfaster Salt 4:49.74 671 671,00 671,00
50m: 33.02 33.02 150m: 1:45.94 36.92 250m: 2:59.39 35.90 350m: 4:13.09 36.99

100m: 1:09.02 36.00 200m: 2:23.49 37.55 300m: 3:36.10 36.71 400m: 4:49.74 36.65

25+, Fem.

1. ZANINI, Francesca 97 C.E. Panteres Grogues 4:47.00 690 690,00 690,00
50m: 32.04 32.04 150m: 1:42.74 35.68 250m: 2:56.02 36.98 350m: 4:10.76 37.27

100m: 1:07.06 35.02 200m: 2:19.04 36.30 300m: 3:33.49 37.47 400m: 4:47.00 36.24

2. LATORRE NAVARRO, Sara 96 C.N. Sant Feliu 5:22.69 486 486,00 486,00
50m: 35.35 35.35 150m: 1:54.05 40.05 250m: 3:16.46 41.51 350m: 4:40.70 42.34

100m: 1:14.00 38.65 200m: 2:34.95 40.90 300m: 3:58.36 41.90 400m: 5:22.69 41.99

30+, Fem.

1. LAMAS HERNANDEZ, Jessica Gabriela 94 C.N. Sant Andreu 5:46.16 397 397,00 397,00
50m: 38.16 38.16 150m: 2:02.51 43.08 250m: 3:31.73 45.29 350m: 5:02.38 45.52

100m: 1:19.43 41.27 200m: 2:46.44 43.93 300m: 4:16.86 45.13 400m: 5:46.16 43.78

40+, Fem.

1. AGUILERA REVIDIEGO, Vanesa 80 C.N. Aquamàsters 5:12.92 585 585,00 585,00
50m: 35.15 35.15 150m: 1:53.29 39.71 250m: 3:14.22 40.54 350m: 4:34.43 39.78

100m: 1:13.58 38.43 200m: 2:33.68 40.39 300m: 3:54.65 40.43 400m: 5:12.92 38.49
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XVIII Gran Premi Natació Màster Antoni Marrugat-VII Trofeu Màster Ciutat Sant Feliu
Sant Feliu de LLobregat, 14/12/2024

Prueba 15, Fem., 400m Libre, 40+

Class. Nom i Cognons Any Club Temps Pts.CAT Pts.CIR/CL Pts.TROF Obs

2. SERRA SORIANO, Lidia 82 C.N. Onades 5:50.30 417 417,00 417,00
50m: 40.13 40.13 150m: 2:07.47 44.04 250m: 3:35.51 44.13 350m: 5:05.33 45.30

100m: 1:23.43 43.30 200m: 2:51.38 43.91 300m: 4:20.03 44.52 400m: 5:50.30 44.97

3. RODRIGUEZ MONTOLIO, Monica 81 C.E. Mediterrani 6:46.83 266 266,00 266,00
50m: 47.00 47.00 150m: 2:30.65 52.33 250m: 4:14.77 51.56 350m: 5:57.25 50.59

100m: 1:38.32 51.32 200m: 3:23.21 52.56 300m: 5:06.66 51.89 400m: 6:46.83 49.58

45+, Fem.

1. DE LORENZO FERNANDEZ, Mireia 78 C.N. Cornellà 5:45.70 449 449,00 449,00
50m: 37.31 37.31 150m: 2:02.56 44.00 250m: 3:31.87 44.88 350m: 5:02.13 45.33

100m: 1:18.56 41.25 200m: 2:46.99 44.43 300m: 4:16.80 44.93 400m: 5:45.70 43.57

50+, Fem.

1. VILA FORTUNY, Marta 72 C.E.N. Cabrera De Mar 5:12.58 672 672,00 672,00
50m: 36.08 36.08 150m: 1:53.47 39.23 250m: 3:13.22 39.87 350m: 4:33.62 40.23

100m: 1:14.24 38.16 200m: 2:33.35 39.88 300m: 3:53.39 40.17 400m: 5:12.58 38.96

2. PERA MENDEZ, Yolanda 73 C.N. Granollers 6:20.89 371 371,00 371,00
50m: 41.15 41.15 150m: 2:14.33 47.81 250m: 3:53.05 49.49 350m: 5:32.78 49.67

100m: 1:26.52 45.37 200m: 3:03.56 49.23 300m: 4:43.11 50.06 400m: 6:20.89 48.11

3. BONET BALAGUER, Teresa 70 GEiEG 7:09.73 258 258,00 258,00
50m: 48.54 48.54 150m: 2:37.21 54.80 250m: 4:25.79 53.75 350m: 6:14.50 54.63

100m: 1:42.41 53.87 200m: 3:32.04 54.83 300m: 5:19.87 54.08 400m: 7:09.73 55.23

60+, Fem.

1. PUIGDUETA PAÑACH, Merce 61 C.N. Caldes 7:23.06 276 276,00 276,00
50m: 48.02 48.02 150m: 2:38.94 55.35 250m: 4:31.13 56.95 350m: 6:25.89 57.60

100m: 1:43.59 55.57 200m: 3:34.18 55.24 300m: 5:28.29 57.16 400m: 7:23.06 57.17

70+, Fem.

1. LLIVINA CARBONELL, Maria Rosa 54 C.N. Aquamàsters 7:29.60 354 354,00 -
Record Nacional Màsters

50m: 50.77 50.77 150m: 2:42.89 56.89 250m: 4:37.13 57.37 350m: 6:32.25 57.92
100m: 1:46.00 55.23 200m: 3:39.76 56.87 300m: 5:34.33 57.20 400m: 7:29.60 57.35

Class Punts T. Catalana Màster, Fem.

1. ZANINI, Francesca 97 C.E. Panteres Grogues 4:47.00 690 690,00 690,00
50m: 32.04 32.04 150m: 1:42.74 35.68 250m: 2:56.02 36.98 350m: 4:10.76 37.27

100m: 1:07.06 35.02 200m: 2:19.04 36.30 300m: 3:33.49 37.47 400m: 4:47.00 36.24

2. VILA FORTUNY, Marta 72 C.E.N. Cabrera De Mar 5:12.58 672 672,00 672,00
50m: 36.08 36.08 150m: 1:53.47 39.23 250m: 3:13.22 39.87 350m: 4:33.62 40.23

100m: 1:14.24 38.16 200m: 2:33.35 39.88 300m: 3:53.39 40.17 400m: 5:12.58 38.96

3. MARTINEZ RUIZ, Beatriz 00 C.N. Swimfaster Salt 4:49.74 671 671,00 671,00
50m: 33.02 33.02 150m: 1:45.94 36.92 250m: 2:59.39 35.90 350m: 4:13.09 36.99

100m: 1:09.02 36.00 200m: 2:23.49 37.55 300m: 3:36.10 36.71 400m: 4:49.74 36.65

4. AGUILERA REVIDIEGO, Vanesa 80 C.N. Aquamàsters 5:12.92 585 585,00 585,00
50m: 35.15 35.15 150m: 1:53.29 39.71 250m: 3:14.22 40.54 350m: 4:34.43 39.78

100m: 1:13.58 38.43 200m: 2:33.68 40.39 300m: 3:54.65 40.43 400m: 5:12.92 38.49
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XVIII Gran Premi Natació Màster Antoni Marrugat-VII Trofeu Màster Ciutat Sant Feliu
Sant Feliu de LLobregat, 14/12/2024

Prueba 15, Fem., 400m Libre, Class Punts T. Catalana Màster

Class. Nom i Cognons Any Club Temps Pts.CAT Pts.CIR/CL Pts.TROF Obs

5. LATORRE NAVARRO, Sara 96 C.N. Sant Feliu 5:22.69 486 486,00 486,00
50m: 35.35 35.35 150m: 1:54.05 40.05 250m: 3:16.46 41.51 350m: 4:40.70 42.34

100m: 1:14.00 38.65 200m: 2:34.95 40.90 300m: 3:58.36 41.90 400m: 5:22.69 41.99

6. DE LORENZO FERNANDEZ, Mireia 78 C.N. Cornellà 5:45.70 449 449,00 449,00
50m: 37.31 37.31 150m: 2:02.56 44.00 250m: 3:31.87 44.88 350m: 5:02.13 45.33

100m: 1:18.56 41.25 200m: 2:46.99 44.43 300m: 4:16.80 44.93 400m: 5:45.70 43.57

7. SERRA SORIANO, Lidia 82 C.N. Onades 5:50.30 417 417,00 417,00
50m: 40.13 40.13 150m: 2:07.47 44.04 250m: 3:35.51 44.13 350m: 5:05.33 45.30

100m: 1:23.43 43.30 200m: 2:51.38 43.91 300m: 4:20.03 44.52 400m: 5:50.30 44.97

8. LAMAS HERNANDEZ, Jessica Gabriela 94 C.N. Sant Andreu 5:46.16 397 397,00 397,00
50m: 38.16 38.16 150m: 2:02.51 43.08 250m: 3:31.73 45.29 350m: 5:02.38 45.52

100m: 1:19.43 41.27 200m: 2:46.44 43.93 300m: 4:16.86 45.13 400m: 5:46.16 43.78

9. PERA MENDEZ, Yolanda 73 C.N. Granollers 6:20.89 371 371,00 371,00
50m: 41.15 41.15 150m: 2:14.33 47.81 250m: 3:53.05 49.49 350m: 5:32.78 49.67

100m: 1:26.52 45.37 200m: 3:03.56 49.23 300m: 4:43.11 50.06 400m: 6:20.89 48.11

10. LLIVINA CARBONELL, Maria Rosa 54 C.N. Aquamàsters 7:29.60 354 354,00 -
Record Nacional Màsters

50m: 50.77 50.77 150m: 2:42.89 56.89 250m: 4:37.13 57.37 350m: 6:32.25 57.92
100m: 1:46.00 55.23 200m: 3:39.76 56.87 300m: 5:34.33 57.20 400m: 7:29.60 57.35

11. PUIGDUETA PAÑACH, Merce 61 C.N. Caldes 7:23.06 276 276,00 276,00
50m: 48.02 48.02 150m: 2:38.94 55.35 250m: 4:31.13 56.95 350m: 6:25.89 57.60

100m: 1:43.59 55.57 200m: 3:34.18 55.24 300m: 5:28.29 57.16 400m: 7:23.06 57.17

12. RODRIGUEZ MONTOLIO, Monica 81 C.E. Mediterrani 6:46.83 266 266,00 266,00
50m: 47.00 47.00 150m: 2:30.65 52.33 250m: 4:14.77 51.56 350m: 5:57.25 50.59

100m: 1:38.32 51.32 200m: 3:23.21 52.56 300m: 5:06.66 51.89 400m: 6:46.83 49.58

13. BONET BALAGUER, Teresa 70 GEiEG 7:09.73 258 258,00 258,00
50m: 48.54 48.54 150m: 2:37.21 54.80 250m: 4:25.79 53.75 350m: 6:14.50 54.63

100m: 1:42.41 53.87 200m: 3:32.04 54.83 300m: 5:19.87 54.08 400m: 7:09.73 55.23


